
【勇政】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月1日 交付金 政務活動費 720,000 720,000 20,000円×12ヶ月×3人 -

5月11日 研修費 研修会受講料 10,000 10,000 710,000
ＮＰＯ法人多摩住民自治研究所「第42回議員の学校」オンライ
ン受講参加費2名分（5/11）

1

6月16日 資料作成費 コピー代 1,710 1,710 708,290 公文書公開請求　コピー代 2

8月16日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 102,241 102,241 606,049 会報第１６号　印刷・折込代 3

9月20日 事務費 消耗品代 6,736 6,736 599,313 ペン代、記録メディア代 4

10月6日 資料作成費 コピー代 650 650 598,663 公文書公開請求　コピー代 5

10月19日 資料購入費 書籍代 1,760 1,760 596,903 書籍代「権力は腐敗する」 6

10月29日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 102,241 102,241 494,662 会報第１７号　印刷・折込代 7

2月7日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 101,640 101,640 393,022 会報第１８号　印刷・折込代 8

3月5日 事務費 消耗品代 10,636 10,636 382,386 USBメモリ代 9

3月25日 事務費 タブレット通信費 66,000 66,000 316,386 （1,000円×2ヶ月＋2,000円×10ヶ月）×3人 10

3月29日 資料購入費 書籍代 4,800 4,800 311,586 書籍代「東海道名所図会　復刻版　上・下巻」 11

3月30日 資料購入費 資料代 8,448 8,448 303,138 「鳥瞰図　伊勢参宮名所図絵　南果作」 12

3月31日 事務費 消耗品代 1,320 1,320 301,818 ファイル代 13

3月31日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 101,640 101,640 200,178 会報第１９号　印刷・折込代 14

720,000 519,822 519,822 200,178合計
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